Numer sprawy UG-117/09    



Goleszów, dnia 21.08.2009 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego.

Pytanie 1  .

Jeżeli Gmina Goleszów nie dysponuje aktualnymi zaświadczeniami z ZUS i US to czy przedłoży je przy ewentualnym podpisaniu umowy kredytowej?

Odpowiedź   
 Tak ,  przy podpisaniu umowy Gmina przedłoży stosowne zaświadczenia

Pytanie 2.

Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji prowadzonej według przepisów Kodeksu postepowania cywilnego na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 Prawo bankowe ?

Odpowiedź
 Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji prowadzonej według przepisów Kodeksu postepowania cywilnego .

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie czy poniższy zapis 1.1.1. w Zał. nr 2 do SIWZ :

„1.1.1. Baza :  oprocentowanie stawką WIBOR z trzech miesięcy średnia z okresu
(………………………………..) tj. …………….% „

oznacza, iż dla celów wyliczenia kosztu kredytu należy przyjąć średnią stawkę WIBOR 3M z notowań miesiąca lipca 2009 r.?

Odpowiedź .

Dla celów wyliczenia kosztu kredytu wskazuję, że należy przyjąć stawkę WIBOR 3M licząc za miesiąc lipiec, czerwiec, maj.

Pytanie 4.

 Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco stanowiącym zabezpieczenie przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź

Tak, Skarbnik Gminy w razie takiej konieczności dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco stanowiącym zabezpieczenie kredytu.

Pytanie 5

W nawiązaniu do zapisu z projektu umowy kredytowej stanowiącej załącznik do SIWZ- § 3 pkt 4 „ 4 Spłata kredytu, odsetek  i innych należności następuje w drodze obciążenia przez Bank rachunku Kredytobiorcy na podstawie pisemnych dyspozycji Kredytobiorcy.”

prosimy o wyjaśnienie o jaki rachunek Kredytobiorcy chodzi, gdyż spłata kredytu winna nastąpić przez Kredytobiorcę na wskazany rachunek w Banku, który udzielił kredytu a za

datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu oi odsetek z tytułu udzielonego kredytu, przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek w tym banku?
Odpowiedź

Przez wskazany w SIWZ zapis Gmina rozumie wydanie stałego zlecenia na dokonywanie spłat rat kredytowych. 

Pytanie 6 

W nawiązaniu do zapisu z projektu umowy kredytowej stanowiącej załącznik  do SIWZ - § 4 pkt 5

„5. Bank powiadamia pisemnie Kredytobiorcę o każdej zmianie oprocentowania.”
pragniemy poinformować , iż informacje o wysokości stawek bazowych WIBOR, na podstawie których ustalane jest oprocentowanie ,dostępne są w siedzibie  Banku  oraz publikowane w prasie i serwisie informacyjnym Reuters. Zmiana stawek bazowych nie wymaga odrębnego powiadamiania Kredytobiorcy, poręczyciela za spłatę kredytu  lub innej osoby będącej dłużnikiem Banku z tytułu zabezpieczeń kredytu. Marża Banku jest stała całym okresie kredytowania.

Prosimy zatem o akceptację powyższego proponowanego zapisu do projektu umowy kredytowej.

Odpowiedź.

Gmina akceptuje proponowany zapis w umowie kredytowej.

